

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **GSR2050** **TOPOLNÁ č.p. 93 - památka lidového stavitelství**

Objekt: **01** **Stavební opravy**

Rozpočet: **01** **Oprava omítek a oplocení**

Zadavatel **Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, příspěvková organizace**
Smetanovy sady 179
68601 Uherské Hradiště

IČO: **00092126**

DIČ: **CZ00092126**

Zhotovitel: **GSR s.r.o.**
J.E.Purkyně
68606 Uherské Hradiště

IČO: **26908387**

DIČ: **CZ26908387**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	25 288,41
PSV	34 855,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 442,33
Ostatní náklady	0,00
Celkem	61 586,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	61 586,00 CZK
Základní DPH	21 %	12 933,06 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 74 519,06 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			18 830,56	31
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 540,96	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 034,18	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			34 855,26	57
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 882,71	5
VN	Vedlejší náklady	VN			1 442,33	2
Cena celkem					61 586,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	GSR2050	TOPOLNÁ č.p. 93 - památka lidového stavitelství
O:	01	Stavební opravy
R:	01	Oprava omítek a oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						18 830,56
1	602031131RT3	Omítka stěn jádrová, hliněná, tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	29,24000	491,00	14 356,84
2	602031141RT2	Omítka stěn vrstva štuková, hliněná, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	29,24000	153,00	4 473,72
Díl: 96 Bourání konstrukcí						2 540,96
3	978013191R00	Otlučení omítek stěn	m2	29,24000	86,90	2 540,96
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 034,18
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	1,21668	850,00	1 034,18
Díl: 762 Konstrukce tesařské						34 855,26
5	762962810R00	Rozebrání oplocení s příčnicí a betonovými sloupky, z prken a latí	m	72,60000	133,50	9 692,10
6	762914110R00	Oprava oplocení dřevěného H do 1,0 m včetně prken	m	72,60000	346,60	25 163,16
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 882,71
7	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	1,85324	130,00	240,92
8	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,85324	295,50	547,63
9	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,85324	225,00	416,98
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	25,94536	15,70	407,34
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,85324	315,00	583,77
12	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,70648	35,10	130,10
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,85324	300,00	555,97
Díl: VN Vedlejší náklady						1 442,33
14	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 442,33	1 442,33
Celkem						61 586,00